CITTA DI BARLETTA

Medaglia d’Oro al Valor Militare e al Merito Civile
Citta della Disfida
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Ente appaltante: Comune di Barletta — C.so Vittorio Emanuele n. 94 — tel. 0883/578462 — 578474- fax
0883/578463

OGGETTO: Bando di gara con procedura aperta n.1/2017 per I'affidamento della gestione del Servizio di
Assistenza Domiciliare per disabili. CIG 6927995A53

PRECISAZIONE N. 3

DOMANDA: Per quanto previsto dal bando di gara n® 01/2017 al paragrafo I11.2.2 al punto c), possono essere
ricompresi nella dicitura “settore di attivitd oggetto dell'appalto” i seguenti servizi: assistenza domiciliari agli
anziani e assistenza domiciliare per minori?

RISPOSTA: Si intende per “settore di attivita oggetto dell'appalto” ogni servizio afferente all’articolo 87 del
Regolamento Regionale n°® 4/2007, cosi come modificato dal Regolamento Regionale n° 11 del 07.04.2015,

ovvero “Servizio di Assistenza Domiciliare”.

DOMANDA: Per quanto previsto dal bando di gara n° 01/2017 al paragrafo 111.2.2 al punto d), pud essere
ricompreso tra “servizi analoghi a quello oggetto di gara”, oltre ai servizi di assistenza domiciliare agli anziani ed
assistenza domiciliare per minori, anche il servizio di integrazione scolastica ed extrascolastica per diversamente
disabili in considerazione della presenza nell'organico previsto dalla procedura in oggetto di educatori
professionali?

RISPOSTA: Siintendono per “servizi analoghi a quello oggetto di gara” ogni servizio afferente agli articoli 87, 87
bis, 88 del Regolamento Regionale n° 4/2007, cosi come modificato dal Regolamento Regionale n° 11 del
07.04.2015, ovvero “Servizio di Assistenza Domiciliare”, “Assistenza Educativa Domiciliare”, “Servizio di

Assistenza Domiciliare Integrata”.

DOMANDA: Per quanto previsto dal bando di gara n® 01/2017 al paragrafo 111.2.2 ai punti ¢) e d) le frasi
“proporzionale alla percentuale di servizio espletata” e “proporzionale alla percentuale di servizio che intendono
effettuare” sono un refuso, dal momento che non sono riferiti a consorzi o RTI? Diversamente si chiede di
spiegarne il significato.

RISPOSTA:si conferma che quanto riportato al paragrafo 111.2.2 ai punti c) e d), & esclusivamente riferito ad

operatori economici che partecipano in raggruppamenti temporanei o consorzi.

DOMANDA: in relazione al bando di gara con procedura aperta n. 01/2017, si chiede conferma che il fatturato

richiesto, data la pubblicazione dell'avviso nell’anno 2017, sia riferito al triennio 2014-167?
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RISPOSTA: La previsione del punto [11.2.2 lettera c) del bando di gara che richiede agli operatori economici
partecipanti: “di aver realizzato............ negli ultimi tre esercizi antecedenti la data di pubblicazione del presente
bando”, deve intendersi provato ai sensi dell'allegato XVII al codice dei contratti, parte |, lettera ¢) che
letteralmente fa riferimento “.......... al massimo per gli ultimi tre esercizi disponibili in base alla data di costituzione
o all'avvio delle attivita dell'operatore economico, nella misura in cui le informazioni su tali fatturati siano
disponibili”;
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